



ADANA TİCARET ODASI

Basın Bülteni

Bosna-Hersek Ankara Büyükelçisi Bakir Sadoviç ve beraberindeki heyet ATO'yu ziyaret etti:

Kardeşliğimizi yatırım ve ticaretle pekiştirmeliyiz

Bosna-Hersek Ankara Büyükelçisi Bakir Sadoviç, Türkiye'den gelecek yatırımların kendileri için çok önemli olduğunu belirterek, özellikle Adana ile yatırım ve ticaret yapmak için bir çok ortak özelliğe sahibiz. Bu potansiyeli birlikte katma değere dönüştürmeliyiz" dedi.

Bosna-Hersek Ankara Büyükelçisi Bakir Sadoviç ile Novo Sarejova Belediye Başkanı Nedzad Koldzo, beraberindeki heyetle Adana Ticaret Odası'nı ziyaret etti. ATO Yönetim Kurulu Başkanı Atila Menevşe ve Yönetim Kurulu üyelerinin katıldığı ziyarette, Bosna Hersek ile Türkiye arasındaki tarihsel bağların en kısa zamanda yatırım ve ticarete dönüşmesi gerektiği görüşünde birleşildi.

ATO Başkanı Atila Menevşe, Bosna Hersek'teki ticaret potansiyelinin farkında olduklarını, bu nedenle geçtiğimiz yıl içerisinde Saraybosna ve Tuzla'ya ticaret heyeti düzenlediklerini ifade ederek, "Ticari ilişkilerin temelini tanımak ve karşılıklı ziyaretler oluşturur. O nedenle bu ziyareti, önümüzdeki dönemde gerçekleşeceğimize inandığım yatırım ve ticari işbirlikleri adına önemli bir adım olarak değerlendiriyorum. Adana'nın tarım ve sanayi üretiminde, Bosna Hersek'in ihtiyaçlarını karşılayabilecek bir çok ürün var. Bizlere düşen, bu potansiyeli işbirliği ve ticarete dönüştürmektir. ATO olarak işbirliği yapılması için her türlü altyapı ve deneyime sahibiz" dedi.

Bosna-Hersek Ankara Büyükelçisi Bakir Sadoviç ile Novo Sarejova Belediye Başkanı Nedzad Koldzo da, Adana Büyükşehir Belediyesi ile imzalanan Kardeş Şehir protokolünün, ticaret ve yatırımlar için çok önemli bir adım olduğuna dikkat çekerek, "Bu protokol, Adana ile her alanda yakınlaşmamız için büyük fırsat. Bizim için yabancı yatırım sadece ekonomik değil, sosyal olarak büyük önem taşıyor. Bosna-Hersek Federasyonu olarak yapmayı planladığımız her türlü yatırıma destek için hazırız. Adana'nın tarım, tekstil, mobilya ve makina sektörlerinde çok gelişmiş olduğunu biliyorum. Bu alanlarda kolaylıkla ticari işbirlikleri tesis edebilir, ticaret rakamlarımıza yansıtabiliriz. Adana, özellikle tarımda müthiş bir potansiyel ve deneyime sahip. Ülkemizin belirli bölgelerinde tarım ya da hayvancılığa uygun boş alanlar var. Çok cazip fiyatlarla yabancı yatırımcılara satılabiliyor. Adanalı yatırımcılarla, Bosna Hersek'te bir araya gelerek neler yapabileceğimizi daha kapsamlı şekilde değerlendirmeliyiz" görüşlerini dile getirdi.